
©
20

23
 g

eo
br

a 
Br

an
ds

tä
tt

er
 S

tif
tu

ng
 &

 C
o.

 K
G

 •
Br

an
ds

tä
tt

er
st

r. 
2-

10
 •

 9
05

13
 Z

irn
do

rf
, G

er
m

an
y 

N
o.

 3
0 

82
 2

16
6 

   
   

   
   

   
10

.2
3

71476

*LIVING HOUSE PRODUKTE 
 *LIVING HOUSE PRODUCTS

*GAMME MAISON QUOTIDIENNE
*PRODUCTOS DE LA CASA RESIDENCIAL 

SCAN ME
SCANNEZ-MOI

SCAN MICH

ESCANEAME
,

*Im Schnitt zu über 80% mit 
recycelten und biobasierten 

Materialien.
*With more than 80% recycled and 

bio based materials on average.
*Avec plus de 80% de matériaux 

recyclés et biosourcés en moyenne.
*Con una media de más del 80%  

de materiales reciclados  
y biodegradables.
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